平成１６年３月８日

各      位

会 社 名

本社所在地 石川県小松市工業団地１丁目７２番地
代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長    加  納   裕

コード番号 ７９４９  東証・大証市場第一部

決   算  期 ３月３１日

問合わせ先 取締役社長室長    奈良本 明則

TEL  ０７６１－２１－３２３４

平成１６年３月期（第３７期）期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成１６年３月８日開催の取締役会において、当期末の１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は平成１６年１月１９日付の平成１６年３月期（第３７期）第３四半期業績の概況にて発表の業

績予想については、ほぼ達成できる見込みとなりました。

つきましては株主還元策の一環として、特別配当３円の増配を実施すべく、本年６月下旬開催予定の

第３７期定時株主総会に付議する予定であります。

２． 修正の内容

 中 間 期 期   末 年   間

前回予想（平成１６年１月１９日） １４円５０銭 １４円５０銭 ２９円００銭

今 回 修 正 予 想 １４円５０銭
１７円５０銭
（うち特別配当３円）

３２円００銭
（うち特別配当３円）

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績 １４円００銭 １４円００銭 ２８円００銭

（注）中間配当金につきましては、１４円５０銭を平成１５年１１月に支払い済みであります。

以  上